
Hlosi Game Lodge
Amakhala Private Game Reserve

Lodge

Superior Lodge

Die vielfältigen Tierbeobachtungen direkt vor der
Lodge bilden eine perfekte Umgebung für Familien
mit Kindern, das Wildreservat malariafrei ist und die
Lodge umzäunt ist.

Lage
Im Süden des 8.500 Hektar großen malariafreien
Amakhala Private Game Reserves, auf einem Hügel
mit herrlichem Blick über die Ebene, Port Elizabeth
ca. 75 km.

Hotel
Auf sanft geschwungenen Hügeln überblickt die
Lodge die Flussebene und das Wasserloch. Im
Haupthaus erwartet Sie ein eleganter Lounge- und
Essbereich, eine gut ausgestattete Bar sowie eine
große Terrasse mit bester Aussicht. Die gemütliche Lounge wirkt mit ihren großen Sesseln, dem Bücherregal und dem knisternden
Kamin wie ein privates Wohnzimmer und strahlt viel Behaglichkeit aus. Von einem überdachten Beobachtungsversteck aus können
Sie ungestört die Tiere am Wasserloch beobachten. Eine Feuerstelle auf der Terrasse sorgt am Abend für eine gemütliche Stimmung.
Der Pool bietet nicht nur den Gäste eine willkommene Abkühlung, auch Elefanten tauchen gerne ihren Rüssel auf einen Schluck ins
frische Nass. In der Boma wird bei gutem Wetter das Abendessen unter dem Sternenhimmel serviert. Spa-Behandlungen können in
der eigenen Unterkunft gebucht werden. Eingeschlossene Aktivitäten: Pirschfahrten, Bootsfahrten (wasserstandsabhängig).
Optionale Aktivitäten: Bogenschießen, Nachtpirschfahrten, Fußpirsch, Sternenbeobachtung mit einem Experten. Für Kinder gibt es
ein Spielzimmer, aber auch ein großes, kostenfreies Aktivitätenprogramm das Basteln, Ballsport und natürlich Safari-Aktivitäten
einschließt.

Unterkunft
Die 6 Suiten und 8 Safarizelte versprühen einen individuellen Charme und liegen verstreut um die Hauptlodge. Die Suiten verfügen
über Innen- und Außenduschen und bieten reichlich Komfort. Die Safarizelte sind auf hölzernen Plattformen erbaut und bieten das
ultimative Safarierlebnis, lauschen Sie auch nachts den Geräuschen des Reservates. Jede Unterkunft verfügt über ein modernes Bad;
des Weiteren über Klimaanlage/Heizung, kostenloses WLAN, Minibar, Safe, Tee-/Kaffeezubereiter, einen Loungebereich sowie eine
Terrasse mit herrlicher Aussicht. Die Familiensuite besteht aus zwei Schlaf- und Badezimmern und einer gemeinsamen Lounge,
lediglich das Elternbad hat eine Innen- und Außendusche. Im Familienzelt teilen sich 2 Schlafzimmer ein gemeinsames Bad.

Leistungen
Übernachtung, Vollpension, lokale Getränke, Safari-Aktivitäten, Naturschutzgebühr.

Nicht eingeschlossen
weitere Getränke und Aktivitäten.

Mindestaufenthalt
2 Nächte: 20.12. - 10.01. jeden Jahres.

Kinder
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Webcode: B - 192827

ab € 307,-



jeden Alters willkommen, unter 3 Jahren kostenlos, von 3-11 Jahren im Familienzelt und der Familiensuite der Eltern ermäßigt.
Kinder ab 6 Jahren auf Pirschfahrten und ab 16 Jahren bei der Fußpirsch willkommen.
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Termine und Preise

Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

Suite/Safarizelt

01.11.2023 - 19.12.2023 482 374 - - Anfragen

20.12.2023 - 10.01.2024 840 428 - - Anfragen

11.01.2024 - 30.04.2024 482 374 - - Anfragen

01.05.2024 - 31.08.2024 394 307 - - Anfragen

01.09.2024 - 31.10.2024 575 446 - - Anfragen

01.11.2024 - 19.12.2024 575 446 - - Anfragen

20.12.2024 - 10.01.2025 1.005 510 - - Anfragen

11.01.2025 - 31.03.2025 575 446 - - Anfragen

Familiensuite/Familienzelt

01.11.2023 - 19.12.2023 1.091 553 374 374 Anfragen

20.12.2023 - 10.01.2024 1.252 634 428 428 Anfragen

11.01.2024 - 30.04.2024 1.091 553 374 374 Anfragen

01.05.2024 - 31.08.2024 888 452 307 307 Anfragen

01.09.2024 - 31.10.2024 1.306 661 446 446 Anfragen

01.11.2024 - 19.12.2024 1.306 661 446 446 Anfragen

20.12.2024 - 10.01.2025 1.499 757 510 510 Anfragen

11.01.2025 - 31.03.2025 1.306 661 446 446 Anfragen

Specials
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2023-11-01&end=2023-12-19
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2023-12-20&end=2024-01-10
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-01-11&end=2024-04-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-05-01&end=2024-08-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-09-01&end=2024-10-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-11-01&end=2024-12-19
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-12-20&end=2025-01-10
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2025-01-11&end=2025-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2023-11-01&end=2023-12-19
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2023-12-20&end=2024-01-10
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-01-11&end=2024-04-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-05-01&end=2024-08-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-09-01&end=2024-10-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-11-01&end=2024-12-19
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2024-12-20&end=2025-01-10
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=192827&title=Hlosi+Game+Lodge&countries=Südafrika&start=2025-01-11&end=2025-03-31


3=2
(gültig: Mai-August 2024/25; nur für Erwachsene bei Doppelbelegung).

Specials
Kinder unter 12 Jahren im Zimmer der Eltern kostenfrei (gültig: Mai - August 2024/25, max. 2 Kinder je Familie, nicht kombinierbar).

Stornobedingungen
Vor Reiseantritt bis 30 Tage siehe ARB; abweichend 29-15 Tage 25%, 14-3 Tage 50%, 2-0 Tage 90%.

Mobilitätshinweis
Wir sind verpflichtet darauf hinzuweisen, dass diese Unterkunft im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht
geeignet ist. Falls Sie sich unsicher sind, sprechen Sie uns bitte vor einer Buchung an.
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